
 
 
 
 
 

Poz. 27 

ZARZĄDZENIE NR 17 
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej i powołania ich członków 

Na podstawie § 25 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 roku, poz. 191 z późn. zm.), 
zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisje ds. oceny śródokresowej właściwe do przeprowadzenia 
oceny śródokresowej doktorantów w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych  
w roku akademickim 2021/2022 w poszczególnych dyscyplinach, w składzie określonym 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 2 

Kadencja Komisji, o których mowa w §1, trwa do 30 września 2022 roku.   

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M. Rekowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 



Załącznik  

do zarządzenia nr 17 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych  

z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej  

i powołania ich członków  

Komisje ds. oceny śródokresowej  

w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

 w roku akademickim 2021/2022  

I. Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie archeologia: 
a) prof. dr hab. Adam Łajtar (Wydział Archeologii UW); 
b) prof. dr hab. Karol Szymczak (Wydział Archeologii UW); 
c) prof. dr hab. Marian Rębkowski (Instytut Archeologii i Etnologii PAN). 

 
II. Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie filozofia: 

a) dr Marta Zaręba (Wydział Filozofii UW); 
b) dr hab. Tomasz Puczyłowski (Wydział Filozofii UW); 
c) dr hab. Adam Lipszyc, prof. IFiS PAN (Instytut Filozofii i Socjologii PAN). 

 
III. Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie historia: 

a) dr hab. Krystyna Stebnicka (Wydział Historii); 
b) dr hab. Jan S. Ciechanowski (Wydział „Artes Liberales”); 
c) dr hab. Marcin Starzyński, prof. UJ (Uniwersytet Jagielloński). 

 
IV. Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie językoznawstwo: 

a) dr hab. Beata Wójtowicz (Wydział Orientalistyczny UW); 
b) prof. dr hab. Gennadiy Zeldovych (Wydział Lingwistyki Stosowanej UW); 
c) dr hab. Izabela Duraj-Nowosielska, prof. UMK (Uniwersytet Mikołaja Kopernika  

w Toruniu). 
 

V. Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie literaturoznawstwo  
(literatura polska): 

a) prof. dr hab. Danuta Ulicka (Wydział Polonistyki UW); 
b) dr hab. Roman Mnich (Wydział Lingwistyki Stosowanej UW); 
c) prof. dr hab. Paweł Próchniak (Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie). 

 
VI. Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie literaturoznawstwo  

(literatura obca): 
a) dr hab. Joanna Godlewicz-Adamiec, prof. ucz. (Wydział Neofilologii UW);  
b) dr hab. Marek Paryż, prof. ucz. (Wydział Neofilologii UW); 
c) prof. dr hab. Marzenna Czerniak-Drożdżowicz (Uniwersytet Jagielloński). 

 
VII. Komisje ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie nauki o kulturze i religii: 

a) prof. dr hab. Anna Wieczorkiewicz (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW); 
b) dr hab. Marta Zimniak-Hałajko (Wydział Polonistyki UW); 
c) dr hab. Agnieszka Halemba, prof. IAE PAN (Instytut Archeologii i Etnologii PAN). 

 
VIII. Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie nauki o sztuce: 

1) dr hab. Iwona Lindstedt, prof. ucz. (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW); 
2) dr hab. Marek Czapelski (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW); 
3) dr hab. Paweł Gancarczyk, prof. IS PAN (Instytut Sztuki PAN). 

 


